
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 2759/2025-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-4931/2024
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E639-S-4931/2024

a

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
se sídlem: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 609 32 171, DIČ: CZ60932171
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka oddíl B, vložka 2487 
bank. spojení: ČSOB Havlíčkův Brod, 
č. účtu: 3925017/0300
zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva

Ing. Matoušem Srnským, členem představenstva 
Ing. Vlastimilem Hladíkem, členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 24048/035

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Pacov ON - oprava (obálka budovy, částečná demolice)” (dále jen „veřejná zakázka"). 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. 
E639-S-4931/2024 u Objednatele) ze dne 23.9.2024 (dále jen „smlouva o dílo").

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.13 
tohoto znění:

3.13 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této 
smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 15.083.870,94 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 63.310,62 Kč
Cena Díla celkem bez DPH___________________15.147.181.56 Kč
DPH 21 %_________________________________3.180.908.13 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH: 18.328.089,69 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 24.1.2025 Za Zhotovitele 22.1.2025

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 
Petr Suchý
předseda představenstva



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

63 310,62 Kč 0,00 Kč 8 478 825,62 Kč

S O U P IS  PRACÍ / R O ZPO ČET CENA DLE SOD

N á z e v  s ta v b y :

Název SO/PS: 

Název změny:

P a c o v  O N  -  o p ra v a  (o b á lk a  b u d o v y , čá s te č n á  d e m o lic e ) CELKEM 8 415 515,00 Kč

S O  0 1 .0 1 .0 2  - o p ra v a  b u d o v y

Z L  č .1  , Z B V  č . 1 - z m ě n y  v y v o la n é  z jiš tě n ím i po  o b n a ž e n í d ře v ě n ý ch  n o sn ý ch  konst

Poř.
č íslo

Kód
položky

Cenová soustava / 
Zdroj položky

Název po ložky/d ílu MJ M nožství
m nožstv í

Cena
zm ěna po zm ěně

Jednotková Celkem

i i
i 997013211 SO.01.01.02a-ASR(B), 

Dol. č. 37
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 227,407 25,800 253,207 1035,00 235 366,25

2 997013501 SO.01.01.02a-ASŘ(B), 
pol. č. 38 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 227,407 25,800 253,207 349,60 79 501,49

3 997013509 SO.01.01.02a-ASŘ(B), 
pol. č. 39 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 364,442 154,800 1 519,242 15,30 20 875,96

4 997013631 SO.01.01.02a-ASŘ(B), 
pol. č. 40

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód 
odpadu 17 09 04

t 225,671 25,800 251,471 977,50 220 593,40

Součet za Díl Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 556 337,10 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

26 703,00 Kč 0,00 Kč 262 069,25 Kč

9 019,68 Kč 0,00 Kč 88 521,17 Kč

2 368,44 Kč 0,00 Kč 23 244,40 Kč

25 219,50 Kč 0,00 Kč 245 812,90 Kč

63 310,62 Kč 0,00 Kč 619 647,72 Kč

Nové položky

0,000 0,00
0,000 0,00

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS


		2025-01-24T12:34:28+0000




